
UCHWAŁA N R ......../........ /16

RADY MIEJSKIEJ W SURAŻU

z dnia 21 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Suraż
na lata 2016-2026

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016r. poz.446) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust 6 i art. 243 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013r. poz.885 poz.938, 
poz.1646; z 2014r. poz.379, poz.911, poz.1146, poz.1626, poz.1877; z 2015r. poz.532 poz.238, 
poz.1117, poz.1130, poz.1190, poz. 1358, poz.1513, poz.1854, poz.1890, poz.2150, z 2016r. 
poz.195) Rada Miejska postanawia:

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/65/15 Rady Miejskiej w Surażu 
z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Suraż 
na lata 2016 -  2026 , który otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały,

§ 2. Objaśnienia zmian przyjętych wartości stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suraża.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Wieloletnia Prognoza Finansowa i)

Gminy Suraż na tata 2016-2026

Wyszczególnienie Dochody ogółem*

z tego:

Dochody bieżącex

w tym: w tym:

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych

podatki i opłaty1 2 3)

w tym:

z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące

Dochody 
majątkowex ze sprzedaży 

majątku x

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje

z podatku od 
nieruchomości

z subwencji 
ogólnej

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Formuła [1.1]+[1.2]

Wykonanie 2013 7 107 137,29 6 784 415,56 413 261,00 1 629,23 3 039 753,08 2 198 253,55 1 758 860,00 1 148 577,36 322 721,73 96 686,23 226 035,50
Wykonanie 2014 7499613,18 6 498 392,19 427 893,00 1 828,55 2 970 500,00 2 200 645,47 1 379 038,00 1 142 175,90 1 001 220,99 214 268,40 786 953,59
Plan 3kw. 2015 7 791 352,03 6 333 401,03 448 930,00 100,00 2 947 422,00 2 462 000,00 1 658 459,00 1 153 814,03 1 457 951,00 60 068,00 1 397 883,00
Wykonanie 2015 7 081 638,00 6 744 832,63 448 930,00 100,00 3 087 422,00 2 562 000,00 1 658 459,00 1 150 000,00 336 805,37 73 447,70 276 350,00

2016 8 462 204,00 7 855 043,00 517 920,00 100,00 3 075 877,47 2 562 000,00 1 819 238,00 2 169 415,53 607 161,00 100 000,00 507 161,00
2017 6 746 793,00 6 536 793,00 505 000,00 1 500,00 3 050 000,00 2 555 000,00 1 600 000,00 900 000,00 210 000,00 10 000,00 200 000,00
2018 6 888 773,00 6 688 773,00 506 000,00 1 500,00 3 080 000,00 2 555 000,00 1 600 000,00 900 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00
2019 6 996 689,00 6 796 689,00 507 000,00 1 500,00 3 100 000,00 2 555 000,00 1 600 000,00 900 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2020 6 906 887,00 6 906 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 6 988 690,00 6 988 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 7 128 460,00 7 128 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 7 268 460,00 7 268 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 7 300 000,00 7 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 7 300 000,00 7 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 7 350 000,00 7 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1) Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.
2) Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź. zm.) zwanej dalej „ustawą”, wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech 
kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się także dla lat wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.
3) W pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków i opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków i opłat lokalnych.

Strona 1

I



Wyszczególnienie
X

Wydatki ogółem

z tego:

X
Wydatki bieżące

w tym:

z tytułu poręczeń i 
gwarancji x

w tym:

na spłatę przejętych 
zobowiązań samodzielnego 
publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej 
przekształconego na 

zasadach określonych w 
przepisach o działalności 
leczniczej, w wysokości w 

jakiej nie podlegają 
sfinansowaniu dotacją z 

budżetu państwa *>

wydatki na obsługę 
długu x

w tym:

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w 
art. 243 ustawy

odsetki i dyskonto 
określone w art. 243 

ust. 1 ustawy x

w tym:
odsetki i dyskonto 

podlegające wyłączeniu 
z limitu spłaty 

zobowiązań, o którym 
mowa w art. 243 

ustawy, w terminie nie 
dłuższym niż 90 dni po 
zakończeniu programu, 
projektu lub zadania i 

otrzymaniu refundacji z 
tych środków (bez 

odsetek i dyskonta od 
zobowiązań na wkład 

krajowy) x

odsetki i dyskonto 
podlegające wyłączeniu 

z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym 

mowa w art 243 
ustawy, z tytułu 

zobowiązań 
zaciągniętych na wkład 

krajowy x

Wydatki majątkowe

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2 1.3.1.2 2.2

Formuła [2 1] + [2.2]

Wykonanie 2013 6 412 540,17 5 642 925,29 0,00 0,00 0,00 129 155,24 128 105,24 0,00 0,00 769 614,88
Wykonanie 2014 7 244 799,77 6 051 924,67 0,00 0,00 0,00 89 611,60 89 611,60 0,00 0,00 1 192 875,10
Plan 3 kw 2015 7 823 832,03 6 197 353,03 0,00 0,00 0,00 95 523,00 93 523,00 1 409,00 0,00 1 626 479,00
Wykonanie 2015 6 599 353,71 6 002 438,09 0,00 0,00 0,00 65 000,00 63 591,00 1 409,00 0,00 596 915,62

2016 8 533 495,00 7 275 439,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 75 000,00 0,00 0,00 1 258 056,00
2017 6 453 473,00 5 714 806,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 738 667,00
2018 6 668 773,00 5 893 751,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 775 022,00
2019 6 711 210,00 5 829 978,00 0,00 0,00 X 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 881 232,00
2 0 2 0 6 629 887,00 5 885 899,00 0,00 0,00 X 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 743 988,00
2 0 2 1 6 825 701,00 5 995 523,00 0,00 0,00 X 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 830 178,00
2 0 2 2 6 958 460,00 6 106 230,00 0,00 0,00 X 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 852 230,00
2023 7 101 272,21 6 154 451,21 0,00 0,00 X 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 946 821,00
2024 7 210 000,00 6 150 000,00 0,00 0,00 X 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 1 060 000,00
2025 7 210 000,00 6 170 000,00 0,00 0,00 X 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 1 040 000,00
2026 7 260 000,00 6 180 000,00 0,00 0,00 X 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 1 080 000,00

4) W pozycji wykazuje się kwoty dla lat budżetowych 2013-2018.

Strona 2



Wyszczególnienie Wynik budżetu Przychody 
budżetu *

z tego:

Nadwyżka 
budżetowa z ląt 

ubiegłych

w tym:

Wolne środki, o 
których mowa w 
art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy x

w tym:

Kredyty,
pożyczki, emisja 

papierów x 
wartościowych

w tym:

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu 5)x

w tym:

na pokrycie 
deficytu x 
budżetu

na pokrycie 
deficytu 
budżetu

na pokrycie 
deficytu 
budżetu

na pokrycie 
deficytu x 
budżetu

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

Formuła [1] [2] [4 1] + (4.2) + [4.3] 
-  [4 4]

Wykonanie 2013 694 597,12 899 038,21 0,00 0,00 457 218,21 0,00 441 820,00 441 820,00 0,00 0,00
Wykonanie 2014 254 813,41 1 336 893,71 0,00 0,00 897 179,71 0,00 439 714,00 0,00 0,00 0,00
Plan 3 kw 2015 -32 480,00 435 130,00 0,00 0,00 435 130,00 170 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie 2015 482 284,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 -71 291,00 408 691,00 0,00 0,00 71 291,00 71 291,00 337 400,00 0,00 0,00 0,00
2017 293 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 285 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 162 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 167 187,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5) W pozycji wykazuje się w szczególności kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku oraz spłaty pożyczek udzielonych ze środków jednostki.

Strona



Wyszczególnienie Rozchody 
budżetu *

z tego:

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup 
papierów 

wartościowych x

w tym:

w tym łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa wx 
art. 243 ustawy

z tego:

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu

kwota
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art. 
243 ust. 3 ustawy x

kwota
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art. 
243 ust. 3a ustawy*

kwota
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń innych niż 
określone w art x243 

ustawy x

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2

Formuła [5.1] + [5.2] [5.1.1.1] + [5.1.1.2] 
+ [5.1.1.3]

Wykonanie 2013 770 090,21 770 090,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie 2014 872 422,51 872 422,51 742 834,00 742 834,00 0,00 0,00 0,00
Plan 3 kw 2015 402 650,00 402 650,00 138 250,00 0,00 138 250,00 0,00 0,00
Wykonanie 2015 402 650,00 402 650,00 138 250,00 0,00 138 250,00 0,00 0,00

2016 337 400,00 337 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2017 293 320,00 293 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 285 479,00 285 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 162 989,00 162 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 167 187,79 167 187,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty 
wykupu obligacji przychodowych.

Strona



Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów, 

bez uwzględnienia 
zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego i bez 

uwzględniania 
ustawowych wyłączeń 

przypadających pa 
dany rok.

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której mowa 
w art 243 ust 1 ustawy do 

dochodów, bez 
uwzględnienia zobowiązań 
związku współtworzonego 

przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, po 

uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń przypadająęych na 

dany rok

Kwota zobowiązań 
związku

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 

terytorialnego 
przypadających do 

spłaty w danym roku 
budżetowym, 

podlegająca doliczeniu 
zgodnie z artJ(244 

ustawy

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów.

po uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

przypadających ^a  
dany rok

Wskaźnik dochodów 
bieżących 

powiększonych o 
dochody ze sprzedaży 

majątku oraz 
pomniejszonych o 

wydatki bieżące, do 
dochodów budżetu, 
ustalony dla danego 

roku (wskaźnik 
jednoroczny)

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 
wyłączeń,

obliczony w oparciu o 
plan 3 kwartału roku 

poprzedzającego 
pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 x 
poprzednich lat)

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony w art 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczony w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 x 
poprzednich lat)

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań 
określonego w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

o plan 3 kwartałów roku 
poprzedzającego/ok 

budżetowy

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań 
określonego w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

o wykonanie roku 
poprzedzającego/ok 

budżetowy

LP 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Formuła ((2.1.1.) + (2.1.3.1] ♦ 
[5.1| ) / [ 1 ]

((J21 11 p i i ID • <p.1.31| • (2.1.3.1.1) • P.1312J)*«511-151 ID) /«1|.(1S11D
(021 1H21 1 ID ♦ «2 1.3 1H2 1 3.1.1J- 12 1 3 1 20*05 11(5 1 1D*I»5D/011 (i»i ID

<(11 M - (15 1.11)11.2.1)- 
(|21H212H152|)>/<|11- 

(151 I»

średnia z trzech 
poprzednich lat [9.5]

średnia z trzech 
poprzednich lat (9.5) [9 6] -  [9 4] [9 6 1] -  [9 4]

Wykonanie 2013 12,64% 12,64% 0,00 12,64% 17,42% 0,00% 0,00% TAK TAK
Wykonania 2014 12,83% 2,92% 0,00 2,92% 8,81% 0,00% 0,00% TAK TAK
Plan 3 kw. 2015 6,37% 4,58% 0,00 4,58% 2,52% 0,00% 0,00% TAK TAK
Wykonanie 2015 6,58% 4,61% 0,00 4,61% 11,52% 0,00% 0,00% TAK TAK

2016 4,87% 4,87% 0,00 4,87% 8,03% 9,58% 12,58% TAK TAK
2017 5,24% 5,24% 0,00 5,24% 12,33% 6,45% 9,45% TAK TAK
2018 4,06% 4,06% 0,00 4,06% 11,54% 7,63% 10,63% TAK TAK
2019 4,87% 4,87% 0,00 4,87% 13,82% 10,63% 10,63% TAK TAK
2020 4,66% 4,66% 0,00 4,66% 14,78% 12,56% 12,56% TAK TAK
2021 2,83% 2,83% 0,00 2,83% 14,21% 13,38% 13,38% TAK TAK
2022 2,88% 2,88% 0,00 2,88% 14,34% 14,27% 14,27% TAK TAK
2023 2,64% 2,64% 0,00 2,64% 15,33% 14,44% 14,44% TAK TAK
2024 1,51% 1,51% 0,00 1,51% 15,75% 14,63% 14,63% TAK TAK
2025 1,44% 1,44% 0,00 1,44% 15,48% 15,14% 15,14% TAK TAK
2026 1,36% 1,36% 0,00 1,36% 15,92% 15,52% 15,52% TAK TAK

9) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z emisją obligacji przychodowych. 
Identyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6.1.

Strona 6



Wyszczególnienie

Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki 
budżetowej 10) 11 12 13

w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych

Wydatki bieżące na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 
funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu t1) 
terytorialnego

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy

z tego:

Wydatki
inwestycyjne 12) 

kontynuowane

Nowe wydatki. ’  . 13)inwestycyjne
Wydatki majątko 

w formie dotacbieżące majątkowe

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6

Formuła [11.3.1] + [11 3.2]

Wykonanie 2013 0,00 77 349,00 2 766 404,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 764 588,00 0,00 8 098
Wykonanie 2014 0,00 0,00 2 940 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 546 587,89 250 716,34 395 570
Plan 3 kw. 2015 0,00 0,00 3 133 916,26 1 250 500,00 0,00 0,00 0,00 121 339,00 1 250 980,00 254 160
Wykonanie 2015 0,00 0,00 3 130 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 103 019,00 171 505,00 254 160,

2016 0,00 0,00 3 058 285,86 1 235 632,00 0,00 0,00 0,00 934 456,00 93 600,00 230 000,
2017 293 320,00 293 320,00 2 943 338,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 h 0,00 0,
2018 220 000,00 220 000,00 2 955 238,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
2019 285 479,00 285 479,00 2 977 766,00 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
2020 277 000,00 277 000,00 2 980 932,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
2021 162 989,00 162 989,00 2 994 745,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

2022 170 000,00 170 000,00 3 085 745,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

2023 167 187,79 167 187,79 3 105 766,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

2024 90 000,00 90 000,00 3 110 000,00 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

2025 90 000,00 90 000,00 3 120 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

2026 90 000,00 90 000,00 3 150 000,00 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

10) Przeznaczenie nadwyżki budżetowej, inne niż spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
11) W pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadań własnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego 

(rozdziały od 75017 do 75023).
12) W pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna.
13) W pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w roku, którego dotyczy kolumna.

Strona 7



Wyszczególnienie

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

Dochody bieżące 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

w tym:

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

w tym:

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

w tym.
Wydatki bieżące na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację programu, 

projektu lub 
zadania 14)

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację programu, 
projektu lub zadania

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2

Formuła

Wykonanie 2013 29 989,00 25 491,00 25 491,00 226 035,00 226 035,00 226 035,00 29 989,00 25 491,00 29 989,00
Wykonanie 2014 0,00 0,00 0,00 786 953,59 786 953,59 786 953,59 0,00 0,00 0,00
Plan 3 kw 2015 3 304,00 3 304,00 3 304,00 1 397 883,00 1 197 883,00 237 282,00 3 887,00 3 304,00 3 304,00

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 263 357,67 263 357,67 263 357,67 3 887,00 3 021,49 3 021,49

2016 3 304,00 3 304,00 3 304,00 504 161,00 504 161,00 85 600,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14) W pozycji 12.1.1.1, 12.2.1.1, 12.3.2, 12.4.2., 12.5.1, 12.6.1, 12.7.1 oraz 12.8.1. wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy, a 
nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy.

Strona



Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

w tym:
Wydatki majątkowe 

na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 
bez względu na 

stopień finansowania 
tymi środkami

w tym: Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. 

umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 15>

w tym:

Przychody z tytułu kredytów, 
pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w 
związku z umową na realizację 
programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez 

względu na stopień 
finansowania tymi środkami

w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania

i-P 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1

Formuła

Wykonanie 2013 725 069,00 441 820,00 725 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie 2014 754 280,23 469 631,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Plan 3 kw. 2015 1 318 319,00 1 047 421,00 115 980,00 56 428,00 17 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie 2015 160 022,59 119 476,80 115 980,00 40 545,79 17 450,79 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 837 122,00 418 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy rozumieć także taki program, projekt lub zadanie przynoszące dochód, dla których poziom 
finansowania ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub 
zadania.

Strona 9

I



Wyszczególnienie

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku

Przychody z tytułu kredytów, 
pożyczek, emisji papierów

wartościowych powstające w 
związku z zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. umową na 

realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego w 
co najmniej 60% środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

w tym: Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej

Dochody
budżetowe z tytułu 
dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 
której mowa w art. 
196 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r.

o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 
2013 r. poz. 217, z 

późn. zm.)

Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 
ustawy o 

działalności 
leczniczej

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
przekształconego 

na zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 

2011 r. na 
podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7

Formuła

Wykonanie 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Plan 3 kw 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona



Dane uzupełniające o długu i jego spłacie
w tym:

Wyszczególnienie

Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych, o 

których mowa w pkt. 
5.1., wynikające 

wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 
zaciągniętych x

Kwota długu, 
którego planowana 
spłata dokona się z 

wydatków 
budżetu x

Wydatki 
zmniejszające 

dług x

spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 
niż w poz. 14.3.3 x

związane z 
umowami 

zaliczanymi do 
tytułów dłużnych 
wliczanych do 

państwowego długu 
publicznegox

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i 
gwarancji x

Wynik operacji 
niekasowych 

wpływających na 
kwotę długu ( m in. 
umorzenia, różnice 

kursowe) x

Ld 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14 4

Formuła

Wykonanie 2013 770 090,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2014 571 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2015 264 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 264 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 337 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 291 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 = 283 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 142 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 147 187,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

' Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, oraz po uwzględnieniu ustawowych 
vyłączeń zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy 
inansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz U poz 86, z późn zm ). Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w 
izczególności także poz. 9.6.-9.6.1 i pozycji z sekcji nr 16
’  Należy wskazać jedną z następujących podstaw prawnych: art. 240a ust. 4 / art. 240a ust. 8 / art. 240b ustawy określającą procedurę jaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego.
: - pozycje oznaczone symbolem „x” sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne (prognoza kwoty długu). Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z 
/tułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, 
iformację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. W przypadku, gdy kwoty wydatków 
/ynikające z limitów wydatków na przedsięwzięcia wykraczają poza okres prognozy kwoty długu to pozycje oznaczone symbolem „x” sporządza się do ostatniego roku, na który ustalono limit wydatków na realizację przedsięwzięć

6) Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe.
7) Pozycje sekcji 16 wykazują wyłącznie jednostki objęte procedurą wynikającą z art. 240a lub art. 240b ustawy

Strona 11



Załącznik Nr 2
do Uchwały N r ....... /............ /16

Rady Miejskiej w Surażu 
z dnia 21 czerwca 2016 roku.

OBJAŚNIENIA ZMIAN PRZYJĘTYCH WARTOŚCI

W załączniku Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Suraż w związku ze zmianami 

budżetu na 2016r. dokonano aktualizacji dochodów i wydatków, przychodów.

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem 8.462.204,00 zł.

a) bieżące w wysokości 7.855.161,00 zł.

b) majątkowe w wysokości 607.161,00 zł.

2) Plan wydatków ogółem 8.533.439,00 zł.

a) bieżące w wysokości 7.275.439,00 zł.

b) majątkowe w wysokości 1.258.056,00 zł.

Deficyt budżetu gminy w wysokości 71.291 zł. planuje się pokryć wolnymi środkami.



UCHWAŁA NR ........./ ............ /16

RADY MIEJSKIEJ W SURAŻU

z d n ia .................. czerwca 2016r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4,ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016r. poz.446) oraz art.211, art.212, art.217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz.885, poz.938, poz.1646; z 2014r. poz.379, 
poz.911, poz.1146, poz.1626, poz.1877; z 2015r. poz.532, poz.238, poz.1117, poz.1130, 
poz.1190, poz. 1358, poz.1513, poz.1854, poz.1890, poz.2150, z 2016r. poz.195,) Rada 
Miejska w Surażu uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów ogółem 8.462.204,00 zł.

a) bieżące w wysokości 7.855.161,00 zł.

b) majątkowe w wysokości 607.161,00 zł.

2. Plan wydatków ogółem 8.533.439,00 zł.

a) bieżące w wysokości 7.275.439,00 zł.

b) majątkowe w wysokości 1.258.056,00 zł.

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 71.291 zł. planuje się pokryć przychodami 
pochodzącymi z:

a) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 71.291zł.

§ 5. W uchwale Nr XIV/66/15 Rady Miejskiej w Surażu w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Suraż na 2016 rok z dnia 28 grudnia 2015r. zmienia się treść załącznika Nr 3 ” 
Zadania inwestycyjne w 2016r.”, który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. W uchwale Nr XIV/66/15 Rady Miejskiej w Surażu w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Suraż na 2016 rok z dnia 28 grudnia 2015r. zmienia się treść § 5, który otrzymuje 
brzmienie „Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 408.691 zł., oraz łączną 
kwotę rozchodów budżetu w wysokości 337.400zł. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 7. W lichwale Nr XIV/66/15 Rady Miejskiej w Surażu w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Suraż na 2016 rok z dnia 28 grudnia 2015r. zmienia się treść § 7, który otrzymuje 
brzmienie:



1. Ustala się dochody w kwocie 28.520 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 33.411 zł na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 400 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii.

3. Ustala się dochody w kwocie 2.500 zł i wydatki w kwocie 2.500 zł związane 
z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska.

4. Ustala się dochody w kwocie 122.800 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, które przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach.

§ 8. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie - zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suraża.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego.



Załącznik Nr 1 do Uchwały N r_/_/16 Rady Miejskiej w Surażu z dnia 21 czerwca 2016r. DOCHODY BUDŻETU
GMINAY NA 2016 R.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
700 Gospodarka mieszkaniowa 51 702,00 0,00 3 098,00 54 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 51 702,00 0,00 3 098,00 54 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 0,00 1 376,00 1 376,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 722,00 1 722,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

3 440 849,00 0,00 8 163,47 3 449 012,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 446 872,00 0,00 11,00 2 446 883,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 11,00 11,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno­
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

443 200,00 0,00 132,47 443 332,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 0,00 132,47 232,47

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 32 705,00 0,00 8 020,00 40 725,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 921,00 0,00 500,00 6 421,00

Strona 1 z 3

I



I

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 21 000,00 0,00 7 520,00 28 52(

758 Różne rozliczenia 1 938 665,00 0,00 92 103,00 2 030 76i
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 (

75814 Różne rozliczenia finansowe 119 427,00 0,00 92 103,00 211 53C

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. i  pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 C

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 0,00 2 000,00 6 00C

0970 Wpływy z różnych dochodów 115 427,00 0,00 90 103,00 205 53C

801 Oświata i wychowanie 71 310,00 0,00 1 360,00 72 67C

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 C

80104 Przedszkola 71 310,00 0,00 1 360,00 72 67C

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 C

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

54 810,00 0,00 1 360,00 56 170

852 Pomoc społeczna 1 881 311,95 -6 651,00 6 651,00 1 881 311

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

656 000,00 -6 651,00 0,00 649 349

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

656 000,00 -6 651,00 0,00 649 349

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

8 000,00 0,00 6 651,00 14 651

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

6 000,00 0,00 6 651,00 12 651

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 142 945,00 0,00 500,00 143 445,

Strona 2 z 3

i



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,(

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 000,00 0,00 500,00 2 500,

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,(

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 0,00 500,00 2 500,

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 3 500,00 3 500,

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,C

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 3 500,00 3 500,C

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,C

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 3 500,00 3 500,C

bieżące razem: 7 746 318,53 -6 651,00 115 375,47 7 855 043,0
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 304,00 0,00 0,00 3 304,0

majątkowe
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 3 000,00 3 000,0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,0

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 3 000,00 3 000,0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,0

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 3 000,00 3 000,0

majątkowe razem: 604 161,00 0,00 3 000,00 607 161,0
w tym z tytułu dotacji i. środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

504 161,00 0,00 0,00 504 161,0

Ogółem: 8 350 479,53 -6 651,00 118 375,47 8 462 204,0
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

507 465,00 0,00 0,00 507 465,0

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

I



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr Rady Miejskiej w Surażu z dnia 21 czerwca 2016r. WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2016 R.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

)ział

n

Rozdział § Nazwa Plan

2  tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych.

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań.

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3.

2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500.00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500.00 0,00 3 500,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 300.00 300,00 300.00 0,00 300.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 300.00 300.00 300,00 0.00 300,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0.00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200.00 0,00 3 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

przed zmianą 230 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

W ydatki razem:
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych.

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długuwynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 u 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

010

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000.00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000.00 12 000.00 0,00 0,00

po zmianach 39 000,00 27 000.00 27 000.00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 12 000,00 12 000.00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000.00 0.00 0,00

po zmianach 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 12 000.00 12 000.00 0.00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 12 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000.00 0.00 0.00

po zmianach 12 000,00 0,00 0.00 0.00 o;oo 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 12 000,00 12 000.00 0,00 0,00

Strona 1 z 5



Transport i łączność

przed zmianą 1 046 622,00 104 500,00 104 500.00 0.00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 942 122,00 942 122,00 837 122,00 0,00
zmniejszenie -7 448,00 -7 448,00 -7 448,00 0,00 -7 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 24 000.00 24 000.00 0.00 O.tłO
po zmianach 1 063 174,00 97 052,00 97 052,00 0,00 97 052,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 966 122,00 966 122,00 837 122.00 0.00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 036 622.00 94 500.00 94 500.00 0,00 94 500.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 942 122.00 942 122.00 837 122.00 0.00
zmniejszenie -7 448.00 -7 448.00 -7 448,00 0,00 -7 448,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 24 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 24 000.00 24 000,00 0,00 0.00
po zmianach 1 053 174.00 87 052.00 87 052,00 0,00 87 052.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 966 122,00 966 122.00 837 122,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 23 500,00 23 500.00 23 500,00 0.00 23 500.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 448.00 -7 448,00 -7 448,00 0,00 -7 448,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 16 052,00 16 052,00 16 052,00 0,00 16 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000.00 0,00 0,00
po zmianach 129 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00

Administracja publiczna

przed zmianą 1 305 960,28 1 305 960.28 1 211 400.28 873 583,00 337 817,28 0.00 94 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00
po zmianach 1 326 960.28 1 310 960,28 1 216 400.28 878 583,00 337 817,28 0,00 94 560,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000.00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 5 000,00 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

417G Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000.00 5 000.00 5 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

przed zmianą 1 131 232.00 1 131 232,00 1 130 672,00 859 283,00 271 389.00 0.00 560,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 16 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0.00 0,00

po zmianach 1 147 232,00 1 131 232,00 1 130 672,00 859 283,00 271 389,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000.00 0,00 0.00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0.00

po zmianach 16 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000.00 16 000.00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

przed zmianą 99 977,00 99 977.00 91 977,00 53 589.00 38 388.00 0.00 8 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 4 600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00

po zmianach 104 577,00 99 977,00 91 977,00 53 589,00 38 388,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0.00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 88 139,00 88 139,00 80 139,00 52 689,00 27 450,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 600.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0.00

po zmianach 92 739,00 88 139,00 80 139,00 52 689.00 27 450,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00

6060

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
budżetowych zwiększenie 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0.00

po zmianach 4 600.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00

Oświata i

przed zmianą 2 366 454,00 2 366 454.00 2 279 461.00 1 750 581.00 528 880,00 0,00 86 993.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -15 785,00 -15 785,00 -15 785,00 -13 985,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 937,47 42 937,47 42 937.47 1 800.00 41 137,47 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 ,00

po zmianach 2 393 606,47 2 393 606,47 2 306 613,47 1 738 396,00 568 217,47 0,00 86 993,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

80101 Szkoły poc

przed zmianą 983 566,00 983 566,00 944 566,00 790 400,00 154 166,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000.00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

po zmianach 992 566,00 992 566,00 953 566,00 790 400.00 163 166,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260

przed zmianą 10 500.00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000.00 4 000,00 0.00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

I



4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000.00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 44 500.00 44 500,00 44 500.00 0,00 44 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 324 462.00 324 462,00 314 462,00 223 742.00 90 720,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800.00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 800,00 13 800,00 13 800,00 1 800,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 336 462.00 336 462,00 326 462,00 225 542,00 100 920,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 9 000.00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800.00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
1 H;<up usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 18 220,00 18 220,00 18 220,00 0,00 18 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000.00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 220,00 30 220,00 30 220,00 0,00 30 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110

przed zmianą 674 516,00 674 516,00 644 866.00 500 300,00 144 566,00 0,00 29 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Gimnazja
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 683 516,00 683 516,00 653 866,00 500 300,00 153 566,00 0,00 29 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4260 Zakup energii

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113

przed zmianą 124 908,00 124 908.00 124 788,00 39 159,00 85 629,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 637,47 637,47 637,47 0,00 637,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 545,47 125 545,47 125 425.47 39 159,00 86 266,47 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 RÓZne opłaty i składki

przed zmianą 1 700.00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 637,47 637,47 637,47 0,00 637,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 337,47 2 337,47 2 337,47 0,00 2 337,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

80195

przed zmianą 113 948,00 113 948,00 107 875,00 76 500,00 31 375,00 0,00 6 073.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność
zmniejszenie -13 985,00 -13 985,00 -13 985,00 -13 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500.00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 463,00 110 463,00 104 390,00 62 515,00 41 875,00 0,00 6 073,00 0,00 0,00 0,00 r  0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 76 000,00 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 985,00 -13 985,00 -13 985,00 -13 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 015,00 62 015,00 62 015,00 62 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 12 800,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 811,00 12 811,00 12811,00 7 811,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 811,00 33 811,00 33 811,00 20 611,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 20 400,00 20 400,00 20 400,00 12 800,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 811,00 12 811,00 12 811,00 7 811,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 211.00 33 211,00 33 211,00 20 611,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0
po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 11 600,00 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 CT.OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o"
zwiększenie 7 311,00 7 311,00 7 311,00 7 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
po zmianach 18 911,00 18 911,00 18 911,00 18 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0.00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000.00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 372 343,00 372 343,00 185 743,00 140 333,00 45 410.00 0,00 186 600,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

po zmianach 377 343,00 377 343,00 190 743,00 140 333,00 50 410,00 0,00 186 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.

85206 Wspieranie rodziny

przed zmianą 10 296,00 10 296,00 10 296,00 6 696,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000.00 0.00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

po zmianach 15 296,00 15 296,00 15 296,00 6 696,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.

po zmianach 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 87 460,00 87 460,00 66 480,00 63 600,00 2 860,00 0,00 20 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.

po zmianach 87 960.00 87 960,00 66 480.00 63 600.00 2 880,00 0,00 21 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.

85415 Pomoc materialna dla uczniów

przed zmianą 16 920,00 16 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.

po zmianach 17 420,00 17 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 16 920,00 16 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.

po zmianach 17 420,00 17 420.00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 461 970,72 461 970,72 461 970,72 83 626,00 378 344,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,<

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.<
zwiększenie 3 500,00 500,00 500,00 0.00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,(

po zmianach 465 470,72 462 470,72 462 470,72 83 626,00 378 844,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 o.c

90001 Gospodarl

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 O.fl

po zmianach 26 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0.0

6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.<
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.1

1 .1«! noiiiticijn* «UnoU i u »Innych
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 o.a
po zmianach 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,1

90006 Ochrona g

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
e y i podziemnych

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c
po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 ft ° . ° ° 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.(

Strona 4 z

I



przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,0l
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0(
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,0(
po zmianach 2 000.00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0<
przed zmianą 243 586,00 227 252,00 47 152,00 0,00 47 152.00 180 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 334,00 16 334,00 0,00 0,0(

921
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0(
zwiększenie 10 400,00 400,00 400.00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 o.oc
po zmianach 253 986.00 227 652.00 47 552,00 0,00 47 552,00 180 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 334,00 26 334,00 0,00 o.oc
przed zmianą 229 586.00 213 252,00 34 252,00 0.00 34 252,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 334.00 16 334.00 0,00 o.oc

92109 Domy i oś
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 10 400.00 400.00 400.00 0.00 400,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 10 000,00 10 000,00 0,00 0.00
po zmianach 239 986,00 213 652,00 34 652,00 0,00 34 652,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 334,00 26 334,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 130.00 3 130,00 3 130,00 0,00 3 130,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4210
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 400.00 400.00 400.00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 530,00 3 530,00 3 530,00 0,00 3 530,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 16 334,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 334,00 16 334,00 0,00 0,00

6050
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000.00 10 000,00 0,00 0,00
po zmianach 26 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 334,00 26 334,00 0,00 0.00
przed zmianą 6 294 803,00 5 336 347,00 4 662 114,00 3 000 542,00 1 661 572,00 200 100,00 397 133,00 0,00 0,00 77 000,00 958 456,00 958 456,00 837 122,00 0,00

__ zmniejszenie -23 233,00 -23 233,00 -23 233,00 -13 985,00 -9 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
y at

zwiększenie 136 748,47 67 148,47 66 648,47 14 611,00 52 037,47 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 69 600,00 69 600,00 0,00 0,00

po zmianach 6 408 318,47 5 380 262,47 4 705 529,47 3 001 168,00 1 704 361,47 200 100,00 397 633,00 0,00 0,00 77 000,00 1 028 056,00 1 028 056,00 837 122,00 0,00

Rodzaj zadania. Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan

2 tego

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust 1 pkt 2 

i 3.

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 u 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 176 224,58 176 224,58 176 224,58 2 199,00 174 025,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -49,14 -49.14 -49,14 -49,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 49,14 49,14 49.14 0,00 49,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 176 224,58 176 224.58 176 224,58 2 149,86 174 074,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 176 224,58 176 224,58 176 224,58 2 199,00 174 025.58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49,14 -49,14 -49,14 -49,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49.14 49,14 49.14 0,00 49,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 224,58 176 224.58 176 224.58 2 149.86 174 074,72 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 319,00 319,00 319.00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9,57 -9,57 -9,57 -9,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 309.43 309,43 309,43 309,43 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 80,00 80,00 80,00 80.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39,57 -39,57 -39,57 -39,57 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40,43 40,43 40,43 40,43 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 800.00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49,14 49,14 49,14 0,00 49,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 849,14 849,14 849,14 0,00 849,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

S52 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 698 611.95 1 698 611,95 67 941,95 41 943,00 25 998,95 0,00 1 630 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 651,00 -6 651,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 -6 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 651,00 6 651,00 6 651,00 0,00 6 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 1 698 611,95 1 698 611,95 74 392,95 41 943.00 32 449,95 0,00 1 624 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5



85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

przed zmianą 656 000,00 656 000.00 41 100,00 32 282,00 8 818.00 0,00 614 900,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 651.00 -6 651.00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 -6 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.P4)

po zmianach 649 349.00 649 349,00 40 900,00 32 282,00 8 618.00 0.00 608 449,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

3110 świadczenia społeczne

przed zmianą 614 900.00 614 900.00 0,00 0.00 0.00 0.00 614 900,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .0 0

zmniejszenie -6 451,00 -6 451,00 0,00 0,00 0,00 0.00 -6 451,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 608 449,00 608 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608 449,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 3 000.00 3 000.00 3 000,00 0.00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 .0 0

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

po zmianach 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

85213

Składki n< ubezpieczenie zdrowotne opłacane przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,0 0

zwiększenie 6 651,00 6 651,00 6 651,00 0,00 6 651,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

po zmianach 12 651,00 12 651,00 12 651,00 0,00 12 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .0 0

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,0 0

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 6 651,00 6 651.00 6 651,00 0,00 6 651,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 651,00 12 651,00 12 651,00 0,00 12 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 8 9 1  6 7 6 ,5 3 1 8 9 1  6 7 6 ,5 3 2 6 1  0 0 6 ,5 3 5 7  1 6 7 ,0 0 2 0 3  8 3 9 ,5 3 0,00 1 6 3 0  6 7 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W ydatki razem:
zmniejszenie -6  7 0 0 ,1 4 -6  7 0 0 ,1 4 -2 4 9 ,1 4 -4 9 ,1 4 -200,00 0,00 -6  4 5 1 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6  7 0 0 ,1 4 6  7 0 0 ,1 4 6  7 0 0 ,1 4 0,00 6  7 0 0 ,1 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 8 9 1  6 7 6 ,5 3 1 8 9 1  6 7 6 ,5 3 2 6 7  4 5 7 ,5 3 5 7  1 1 7 ,8 6 2 1 0  3 3 9 ,6 7 0,00 1 6 2 4  2 1 9 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 5



Wydatki na zadania inwestycyjne w 2016 r.

P lanow ane w ydatk i - 4. Jed nostka

1 '•
Łąc zn e
koszty

Koszty
finansow e
pon ies ione

z tego  źród ła  fina nsow an ia org an izacy jn a

Lp. D zia ł R ozdz. N a zw a  z ad a n ia  inw es tyc y jn ego
rok

b ud że to w y
2016

rea lizu jąca  
program  lub

finansow e do dochody kredyty pochodzące wym ienione ko o rd ynu jąca
v  ^  v  A r  \t; ■ 31.12.2015 (8+9+10+11) własne jsł i pożyczki z innych w  art. 5 ust. 1 w ykonan ie

:; ^ ,
: : - '

źródeł* pkt 2 i 3 u.f.p. program u' :
i 2 3 - 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60014

Przebudowa z rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1509B Zawyki-Zawyki 
Ferma - pomoc finansowa dla Powiatu 
Białostockiego dokończenie I etapu

422 322 232 322,00 190 000 190 000 0 0 0 URZĄD MIEJSKI W 
SURAŻU

2. 600 60014

Remony kapitalny odcinka drogi 
powiatowej Nr 1505B Czaczki W - Rynki - 
pomoc finansowa dla Powiatu 
Białostockiego (budowa chodnika)

40 000 0,00 40 000 40 000 0 0 0 URZĄD MIEJSKI W 
SURAŻU

3 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Nr 106625B w 
m.Kowale wraz z przebudową 
skrzyżowania drogi powiatowej Nr 1518B 
o łącznej dł.600 mb - PROW

852 622 15 500,00 837 122 418 561 0 0 418 561 URZĄD MIEJSKI W 
SURAŻU

4 600 60016

Dokumentacja projektowa na zadanie 
"Rewitalizacja Rynku Lackiego wraz z 
koncepcją zagospodarowania wokół Góry 
Zamkowej w Surażu. - PROW

35 000 0,00 35 000 35 000 0 0 0 URZĄD MIEJSKI W 
SURAŻU

5 600 60016
Opracowanie programu funkcjonalno- 
użytkowego przebudowy ul.Zagumiennej 
w Surażu - PROW

100 090 80 090,00 20 000 20 000 0 0 0 URZĄD MIEJSKI W 
SURAŻU

6 600 60016 Budowa chodnika we wsi Końcowizna 74 000 74 000 74 000 0 0 0 URZĄD MIEJSKI W 
SURAŻU

7 750 75023

Termomodernizacja budynku Urzędu 
Miejskiego w Surażu - wykonanie audytu 
energetycznego,programu funkcjonalno-

1 018 422 28 904,00 16 000 16 000 0 0 0 URZĄD MIEJSKI W 
SURAŻU

8 921 92109

Termomodernizacja budynku gminnego 
wraz z zagospodarowaniem terenu 
pełniącego rolę światlicy wiejskiej i sali 
zebrań mieszkańców wsi Zimnochy - 
aktualizacja dokumentacji z 
wykorzystaniem odnawialnych źródeł

379 835 7 995,00 16 334 16 334 0 0 0 URZĄD MIEJSKI W 
SURAŻU

9 921 92109

Termomodernizacja budynku gminnego 
wraz z zagospodarowaniem terenu 
pełniącego rolę światlicy wiejskiej i sali 
zebrań mieszkańców wsi Kowale - 
aktualizacja dokumentacji z 
wykorzystaniem odnawialnych źródeł

319 753 8 999,91 10 000 10 000 0 0 0 URZĄD MIEJSKI W 
SURAŻU

10 010 01010
Budowa sieci wodociągowej we wsi Rynki 
- wykonanie dokumentacji technicznej 12 000 0,00 12 000 12 000 0 0 0 URZĄD MIEJSKI W 

SURAŻU

11 900 90001
Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie gminy Suraż - 
wykonanie dokumentacji technicznej

3 000 0,00 3 000 3 000 0 0 0 URZĄD MIEJSKI W 
SURAŻU

Ogółem 3 257 044 373 811 1 253 456 834 895 0 0 418 561 X

* Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Załączni Nr 3
do Uchwały N r.... /........ /16

Rady Miejskiej w Surażu 
z dn ia ...........2016r.

I



Załącznik Nr 4
do Uchwały N r .... /....... /16

Rady Miejskiej w Surażu 
z dnia 21 czerwca 2016r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 408 691,00

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 337 400,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy

950 71 291,00

Rozchody ogółem: 337 400,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 337 400,00



Załącznik Nr 5

do Uchwały N r ....... / ......... /16

Rady Miejskiej w Surażu 
z dnia 21 czerwca 2016 r.

UZASADNIENIE DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE NA 2016R.

Plan dochodów uległ zwiększeniu w rozdziałach:
- 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 3.098zł. -  dochody z tytułu 
służebności przesyłu oraz odszkodowanie za zmniejszenie wartości nieruchomości przy 
budowie linii energetycznej kV400.
- 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 3.000zł. - środki z Urzędu Marszałkowskiego na 
zakup przyczepki samochodowej do OSP w Surażu,
- 75615,75616 Wpływy z podatków od osób prawnychi fizycznych o kwotę 143,47zł. - różne 
opłaty,
- 75618 Wpływy z różnych opłat o kwotę 500zł. z tytuł opłaty eksploatacyjnej oraz o kwotę 
7.520zł. z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych,
- 75814 Różne rozliczenia finansowe o kwotę 90.103zł. - zwrot z Urzędu Skarbowego 
w Bałymstoku drugiej części podatku Vat oraz 2.000zł. odsetki od lokaty,
- 80104 Przedszkola o kwotę 1.360zł. na podstawie pisma Nr FB-II.3111.76.2016 BB 
Wojewody Podlaskiego -  dotacja na przedszkolaka,
- 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 6.651 zł. na podstawie pisma Nr FB- 
11.3111.195.2016 MA Wojewody Podlaskiego po zmniejszeniu w rozdziale 85212 
Świadczenia rodzinne o kwotę 6.651 zł.;
- 90019 Pozostała działalność o kwotę 500zł. -  środki z FOŚ,
- 92105 Pozostałe zadania w kulturze o kwotę 3.500zł. dotacja z powiatu na dofinansowanie 
festynu GRODZISKO 2016.

W planie wydatków dokonano zmiany w rozdziałach polegających na zwiększeniu 
oraz przesunięciu między działami, rozdziałami i paragrafami:
-01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 12.000zł. wykonanie projektu 
na budowę wodociągu we wsi Rynki
- 01095 Pozostała działalność przesunięto kwotę 49,14zł. na opłatę usług bankowych,
- 60016 Drogi gminne zwiększono o kwotę 24.000zł. na budowę chodnika we wsi 
Końcowizna oraz przesunięto między paragrafami kwotę 7.448zł.z funduszu sołeckiego na 
w/w zadanie,
- 75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 5.000zł. na konserwację dwóch ksiąg małżeństw 
i zgonów wyznania mojżeszowego celem przekazania do archiwum,
- 75023 Urzędy miast o kwotę 16.000zł. na sporządzenie audytu energetycznego, programu 
funkcjonalno -  użytkowego oraz wniosku aplikacyjnego termomodernizacji budynku urzędu,
- 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 4.600zł. na zakup przyczepki samochodowej do 
OSP Suraż,,
- w budżecie oświaty 80101,80104,80110,80113, zwiększono na : zakup energii elektrycznej 
w kwocie 8.000zł., usługi remontowe w kwocie lO.OOOzł., opłatę za dzieci z gminy Suraż 
uczęszczające do przedszkoli w Turośni Kościelnej i Białymstoku w kwocie 12.000zł., 
ubezpieczenie autorakaru w kwocie 637,47zł., opracowanie wniosku aplikacyjnego



związanego z montażem ogniw fotowaltaicznych w gminnych budynkach oświatowych 
w kwocie 10.500zł.
- 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi zwiększono o kwotę 12.811 zł. w tym środki 
niewykorzystane w latach poprzednich 5.291 oraz z bieżących wpłat 7.520, na zadania objęte 
programem GKRPA m.in. na wynagrodzenia gminnej komisji, umów zleceń na 
przeprowadzenie zajęć edukacyjnych i sportowych, zakup materiałów, opłat opinii biegłych 
sądowych, opłat sądowych, wynajm mobilnego placu zabaw na festynie Grodzisko 2016,
- 85206 Wspieranie rodzin zwiększono o kwotę 5.000zł. na opłatę za dzieci z gminy Suraż 
przebywające w domach dziecka
- 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne zwiększono o kwotę 6.651 zł. na składkę 
zrowotną od świadczeń rodzinnych po zmniejszeniu w 85212 Świadczenia rodzinne,
- 85415 Pomoc materialna dla uczniów udział środków własnych na stypendia socjalne, 
zwiększono o kwotę 500zł.
- 90001 gospodarka ściekowa i ochrona wód zwiększono o kwotę 3.000zł. na projekt 
techniczy budowy przydomowych oczyszczalni ścieków,
- 90006 ochrona gleby i wód zwiększono o kwotę 500zł. na wydatki związane z ochroną 
środowiska,
- 92105 Pozostałe zadania w kulturze o kwotę 3.500zł. wydatki na orgnizację festynu 
GRODZISKO 2016.
- 92109 domy , kluby i świetlice zwiększono o kwotę 400zł, na zakup materiałów, 
o kwotę lO.OOOzł. na sporządzenie audytu energetycznego, programu funkcjonalno -  
użytkowego oraz wniosku aplikacyjnego termomodemizacji budynku użyteczności publicznej 
pełniącego rolę świetlicy wiejskiej w Kowalach,



Informacja o prowadzonych inwestycjach gminnych w tym  kontrola
wydatków w tym zakresie.

1. „Remont kapitalny odcinka drogi powiatowej Nr 1505B Czaczki Wielkie -  
Rynki -  Średzińskie -  Zawyki -  kontynuacja robót"
Inwestycja realizowana przez Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku zgodnie z umową 
z dnia 20.04.2016r. przy udziale finansowym w formie dotacji Gminy Suraż w wysokości 
8 174,58 zł. (wartość z protokołu odbioru).
Protokół odbioru robót podpisano w dniu 12 maja 2016r.

2. „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1509B Zawyki -  Zawyki 
Ferma -  kontynuacja robót"
Inwestycja realizowana przez Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku zgodnie z umową 
z dnia 20.04.2016r. przy udziale finansowym Gminy Suraż w wysokości 190 OOOzł. 
Wartość robót po przetargu -  375 631,61zł 
Inspektor nadzoru -  4920,00zł

3. „Budowa ulicy Granicznej drogi gminnej Nr 106630B w Surażu"
W dniu 17 marca 2016r. złożony został wniosek o przyznanie pomocy na operacje typu 
„Budowa lub modernizacja dróg lokalnych" objętej Programem Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014 -  2020
Wartość inwestycji zgodnie ze złożonym wnioskiem wynosi 816 OOOzł.
Wniosek znajduje się na miejscu 224 z liczbą pkt 12. -  wg wstępnej listy rankingowej. 
Wniosek jest na etapie oceny formalno -  merytorycznej.

4. „Budowa ulicy Zagumiennej drogi gminnej Nr 106623B w Surażu oraz 
przebudowa drogi gminnej Nr 106625B w Kowalach na terenie gminy Suraż"
W dniu 17 marca 2016r. złożony został wniosek o przyznanie pomocy na operacje typu 
„Budowa lub modernizacja dróg lokalnych" objętej Programem Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014 -  2020
Wartość inwestycji zgodnie ze złożonym wnioskiem wynosi 2 722 509,00zł.
W tym:
a) ul. Zagumiennej -  1 842 000,00zł
b) drogi w Kowlach -  880 509,00zł
Wniosek znajduje się na miejscu 197 z liczbą pkt 13 - wg wstępnej listy rankingowej. 
Wniosek jest na etapie oceny formalno -  merytorycznej.
Jako załącznik do wniosku został opracowany program funkcjonalno -  użytkowy -  
2706,OOzł.

5. „Wykonanie robót budowlanych w zakresie infrastruktury, polegających na 
przebudowie i wykonaniu utwardzenia terenu wraz z montażem obiektów 
małej architektury w obrębie Rynku Lackiego, Góry Zamkowej i ulicy Rynek 
Kościelni w Surażu"

W dniu 23 marca 2016r. został złożony wniosek o przyznanie pomocy w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego 2014 -  2020. 
W ramach działania 8.3 Ochrona dziedzictwa kulturowego.



Wniosek jest na etapie oceny formalno -  merytorycznej.
Wartość inwestycji zgodnie ze złożonym wnioskiem wynosi 1 551 742,59zł.
Jako załącznik do wniosku została opracowana dokumentacja projektowa - 34 440zł.

6. Remont w Zespole Szkół i Placówek Oświatowo -  Wychowawczych w 
Surażu.
Do dnia 29 kwietnia do godz. 15:00 wpłynęły następujące oferty:

Oferta nr 1
Przedsiębiorstwo Budowlano -  Handlowe 
„BUDOMAS" Masłowski Zbigniew 
ul. Lotnicza 48, Szymanów 51-180 Wrocław 
Cena oferty brutto: 106.808,93 zł

Oferta nr 2
KARST sp. z o. o. 
ul. Marczukowska 6 
15-724 Białystok
Cena oferty brutto: 85.884,75 zł 

Oferta nr 3
Przedsiębiorstwo Usług Wielobranżowych WYGODA s-ka z o. o. 
ul. Chmielna 92 A
17- 100 Bielsk Podlaski
Cena oferty brutto: 98.991,02 zł

Oferta nr 4
KM BUDOWNICTWO
Maciej Mokrzewski, Tomasz Kozicz s. c.
ul. Cygańskiego 14
18- 100 Łapy
Cena oferty brutto: 84.023,12 zł

7. Ogłoszone zostało zapytanie ofertowe na wykonanie na „Remont istniejącego 
chodnika na drodze gminnej Nr 106617B w miejscowości Końcowizna"
Termin składania ofert upływa w dniu 23 maja o godz. 15:00.

8. „Remont w przychodni Rodzinnej w Surażu"

W ramach prac wykonano - 1 etap:

- roboty rozbiórkowe,
- wykonanie nowej posadzki,
- wykonanie wylewki samopoziomującej oraz ułożenie wykładziny wraz z cokolikami 

wywiniętymi na ściany na wysokości lOcm - o powierzchni 80m2,

Wartość wykonanych robót ustalono zgodnie z protokołem odbioru robót na kwotę: 
13 284,00zł.



W ramach prac wykonano - II etap:

-  skucie starych tynków -  1 kpi.
- zagruntowanie podłoża -  1 kpi.
- wyrównanie powierzchni ścian i sufitów -  1 kpi.
- szpachlowanie podłoży -  1 kpi.
- malowanie farbami lateksowymi powierzchni -  1 kpi.
- zabezpieczanie lamperii poprzez zalakierowanie -  1 kpi.
- wykonanie nowej instalacji elektrycznej -  1 kpi
- wymiana starych opraw oświetleniowych -  1 kpi

Wartość wykonanych robót ustalono zgodnie z protokołem odbioru robót na kwotę: 
17 870,01zł.

Łączne poniesione nakłady na remont wyniosły: 3 1 154,01zł

9. „Remont klatki schodowej w części mieszkalnej budynku Urzędu Miejskiego 
w Surażu":
Wykonany przez pracownika Urzędu Miejskiego w Surażu 
Nakłady poniesione na materiały wyniosły -  2600,OOzł

10. „Remont korytarza u Stomatolog :

Wykonany przez pracownika Urzędu Miejskiego w Surażu 
Nakłady poniesione na materiały wyniosły -  496,90zł



PROJEKT

Uchwała n r .....

Rady Miejskiej w Surażu 

z dn ia .................

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/114/12 Rady Miejskiej w Surażu z dnia 
30 listopada 2012 r. w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości

i porządku na terenie Gminy Suraż

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 4 ust.l i ust.2 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 
250), Rada Miejska w Surażu uchwala, co następuje:

§1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Suraż stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr XXIII/114/12 Rady Miejskiej w Surażu z dnia 30 listopada 2016r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Suraż 
(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 2012 poz. 4294) zmienionej Uchwałą Nr XXV/119/12 Rady Miejskiej 
w Surażu z dnia 19 grudnia 2012r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 2012 poz. 4295), wprowadza 
się następujące zmiany:

1. §9 pktl lit. a) i lit. c), otrzymuje brzmienie:

,,a) co najmniej jeden raz w miesiącu -  zmieszane odpady komunalne, z tym że w okresie 
od kwietnia do października nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie,
c) odpady ulegające biodegradacji - w okresie letnim od kwietnia do października 

nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie/'

2. §20 otrzymuje brzmienie:

„§20. Obowiązkowej deratyzacji podlegają obszary zajęte pod zabudowę związaną z 
produkcją, handlem i magazynowaniem artykułów spożywczych w terminie do 7 dni po 
stwierdzeniu zaistnienia populacji gryzoni."

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suraża.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 01 sierpnia 2016 r.



Projekt
Uchwała n r .......

Rady Miejskiej w Surażu 
z dnia..........................

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/120/12 Rady Miejskiej w Surażu z dnia 19 grudnia 
2012r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 
tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomość opłatę 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 6r ust.3 ustawy z dnia 13 września 1996r.
0 utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250), Rada Miejska w Surażu uchwala, 
co następuje:

§ 1.) W Uchwale Nr XXV/120/12 Rady Miejskiej w Surażu z dnia 19 grudnia 2012r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
1 zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomość opłatę 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. U. Woj. Pod. z 2013r. poz. 49), wprowadza się następujące 
zmiany:

1. W §3 pktl i pkt3 otrzymują brzmienie:

„1) co najmniej jeden raz w miesiącu -  zmieszane odpady komunalne, z tym że w okresie od kwietnia 
do października nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie.
3) odpady ulegające biodegradacji w okresie od kwietnia do października nie rzadziej niż raz na dwa 
tygodnie".

2. Do § 4 dodaje się ust. 5 i ust. 6 w brzmieniu:

„5. Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne 
lub przez prowadzącego punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych właściciele nieruchomości mogą 
zgłosić do Urzędu Miejskiego w Surażu:

a) osobiście od poniedziałku do piątku w godz. 7:30 do 15:30,
b) telefonicznie,
c) pisemnie na adres Urzędu: ul. 11 Listopada 16, 18-105 Suraż
d) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: umsuraz@zetobi.com.pl,

6. Zgłoszenie, o którym mowa w ust.5 powinno zawierać co najmniej:
a) imię i nazwisko zgłaszającego,
b) adres nieruchomości, której dotyczy zgłoszenie,
c) opis niewłaściwego wykonania usługi."

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suraża.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2016 r.

mailto:umsuraz@zetobi.com.pl


UCHWAŁA NR ./......./16

RADY MIEJSKIEJ W SURAŻU

z d n ia ....... czerwca 2016 roku

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Suraża za 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2016r. poz.446), art. 271 ust. 1 ustawy z dnia ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz.885, poz.938, poz.1646; z 2014r. poz.379,

Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się ze: sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Suraż wraz z 

informacją o stanie mienia komunalnego za 2015 rok, sprawozdaniem finansowym za 2015 

rok, opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym przez Burmistrza sprawozdaniu 

z wykonania budżetu Gminy Suraż za 2015 rok, wnioskiem Komisji Rewizyjnej dotyczącym 

udzielenia absolutorium Burmistrzowi Suraża, a także opinią Regionalnej Izby 

Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium, udziela się 

absolutorium Burmistrzowi Suraża za 2015 rok.

§ 2. Uchwałę przedkłada się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suraża.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

poz.911, poz.1146, poz.1626, poz.1877; z 2015r. poz.532, poz.238, poz.1117, poz.1130, 

poz.1190, poz. 1358, poz.1513, poz.1854, poz.1890, poz.2150, z 2016r. poz.195) Rada



UCHWAŁA N R __/_/16

RADY MIEJSKIEJ W SURAŻU

z dnia ..... czerwca 2016 roku

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu Gminy Suraż za 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2016r. poz.446), art. 270 ust. 4 ustawy z dnia ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz.885, poz.938, poz.1646; z 2014r. poz.379, 

poz.911, poz.1146, poz.1626, poz.1877; z 2015r. poz.532, poz.238, poz.1117, poz.1130, 

poz.1190, poz. 1358, poz.1513, poz.1854, poz.1890, poz.2150. z 2016r. poz.195) Rada 

Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się, po uprzednim rozpatrzeniu, sprawozdanie finansowe Gminy Suraż za 

2015 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Suraż za 2015 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

R A D C A  P fW N Y

H a n n a  om  
w  y )  4

t i  u k


